
 
 
          ŽUPAN 
           
 
 
 
 
Miklavž,  8. 5. 2023 
Številka: 03208/0001/2001 001 01  
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE 
MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 
 
 
ZADEVA:    Gradivo za 6. redno sejo Občinskega sveta Občine Miklavž na Dravskem polju 
     
                                                       
Vsebina:                               Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega  
                                              glasila Občine Miklavž na Dravskem polju – skrajšani postopek 
 
 
Gradivo predlaga:    mag. Egon Repnik, univ. dipl. prav., župan  
Gradivo pripravil:                    Občinska uprava 
Poročevalec na seji:               Župan in občinska uprava 
Vsebina gradiva:   -    Predlog sklepa; 

- Kratka obrazložitev; 
- Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju 

javnega glasila  Občine Miklavž na Dravskem polju; 
                                               -     Veljavno besedilo Odloka o ustanovitvi in izdajanju  javnega 
                                                     glasila Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV št. 15/2001,           
                                                     27/2001 – sprem. in 11/2019 – sprem. in dop.); 
                                                -    Besedilo člena Odloka, ki se spreminja. 
 
 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 9. člena Zakona o medijih - ZMed (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08 - ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – 
ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21) in 14. člena Statuta Občine 
Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 24/15, 16/17 in 11/21), Občinski svet Občine Miklavž 
na Dravskem polju sprejme Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega 
glasila Občine Miklavž na Dravskem polju, v predlagani vsebini in obliki. 
 
 
                   mag. Egon Repnik, univ. dipl. prav. 
                                     ŽUPAN 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1705
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2942
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1759


OBRAZLOŽITEV: 
 

1. Uvod 
Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju (v nadaljevanju: občinski svet) je za ustanovitev 
in izdajanje javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju, na redni seji dne 31. 5. 2001 
sprejel Odlok o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju (v 
nadaljevanju Odlok), s katerim je ustanovil javno glasilo ter uredil njegovo urejanje, izdajanje, 
financiranje ter programsko zasnovo. Na 28. redni seji dne 15. 11. 2001 in na 5. redni seji dne 
28. 5. 2019 je občinski svet sprejel Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi in 
izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju. 
Predlagana sprememba Odloka, ki je obrazložena pod točko 4., se nanaša na: 

• spremembo 9. člena, ki ureja imenovanje in delovanje uredniškega odbora. 
 

2. Pravne podlage za sprejem odloka  
• Zakon o medijih - ZMed (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08 

- ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – 
ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21), ki v prvem poglavju 
–  4. oddelek govori o imenovanju ter o pravicah in obveznostih odgovornega urednika 
in uredništva; 

• Statut Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 24/15, 16/17 in 11/21). 

3. Ocena stanja in razlogi za pripravo sprememb Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega 
glasila Občine Miklavž na Dravskem polju 

Trenutno veljavni Odlok o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem 
polju s spremembami in dopolnitvami (MUV št. 15/2001, 27/2001 in 11/2019) v prvem odstavku 
9. člena govori o imenovanju uredniškega odbora, in sicer, da uredniški odbor imenuje občinski 
svet na predlog župana, kar pa ni usklajeno in poenoteno z drugimi akti občine in imenovanji 
drugih članov odborov in komisij, za katere predloge zbira in obravnava za to pristojna Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  

Prav tako je bil na 3. redni seji Občinskega sveta Občine Miklavž na Dravskem polju, ki je bila v 
torek, dne 28. februarja 2023 podan predlog za ustrezno spremembo oz. dopolnitev prvega 
odstavka 9. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem 
polju, ki opredeljuje imenovanje uredniškega odbora, in sicer, da se do predloga opredeli Komisija 
za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja občine. 
 
4. Kratka obrazložitev člena Odloka, ki se spreminja  
 
1. člen 
Predlagana sprememba 9. člena Odloka se nanaša na imenovanja članov uredniškega odbora. 
 
V Odloku se spremeni prvi odstavek 9. člena tako, da se glasi: 

»(1) Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni urednik ter dva člana. Člane 
uredniškega odbora imenuje občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja za obdobje 4. let.« 

5. Finančne posledice 
Sprejetje Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž 
na Dravskem polju nima finančnih posledic za proračun občine. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1705
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2942
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1759


6. Postopek sprejema Odloka 
V skladu z 80. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 
15/16 in 16/17) predlagamo občinskemu svetu, da sprejme predlagane spremembe Odloka po 
skrajšanem postopku, saj gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve Odloka. 
 
 
Pripravila:  
Simona Rajh, višja svetovalka  
 
 
 
 



PREDLOG 

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih - ZMed (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08-ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – 
ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21) in 14. in 83. člena Statuta 
Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 24/2015, 16/2017 in 11/2021) je Občinski svet 
Občine Miklavž na Dravskem polju na __. redni seji dne _______ sprejel 

 

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na 

Dravskem polju 
 

1. člen 

V Odloku o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, 
št. 15/2001, 27/2001 in 11/2019, v nadaljevanju: Odlok) se spremeni 1. odstavek 9. člena 
Odloka tako, da se glasi: 

»(1) Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni urednik ter dva člana. Člane 
uredniškega odbora imenuje Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja za obdobje 4. let.« 

2. člen 

Sprememba Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem 
polju pričnejo veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

Številka: 03208/0001/2001 001 01  
Datum:          

                                                                                                       ŽUPAN 

                                                                            OBČINE MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 

                                                                             mag. Egon Repnik, univ. dipl. prav. l.r. 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4666
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1459
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4217
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4784
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3715
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1962
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1930
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1705
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2129
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-2942
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-1759


Na podlagi 9. člena Zakona o medijih - Zmed (Ur. l. RS, št. 35/2001) in 15. člena Statuta Občine 
Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 15/99 in 25/00) je Občinski svet Občine Miklavž na seji, 
dne 31. maja 2001, sprejel 

 

O D L O K  
o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju 

1. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

(1) S tem odlokom se ustanavlja javno glasilo Občine Miklavž na Dravskem polju (v 
nadaljevanju: glasilo) njegovo urejanje, izdajanje financiranje ter programsko zasnovo. 

2. člen 

(2) Ime glasila je IZVIR. 

3. člen 

(1) Izdajatelj glasila je: Občina Miklavž na Dravskem polju. 

(2) Sedež izdajatelja glasila je: Nad izviri 6, 2204 Miklavž na Dravskem polju. 

4. člen 

(1) Glasilo izhaja praviloma trimesečno. Lahko pa izide tudi kot dvojna ali izredna številka. 
Glasilo prejemajo vsa gospodinjstva v občini brezplačno. 

5. člen 

(1) Naslov uredništva je: Občina Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo glasila, Nad izviri 6, 
2204 Miklavž na Dravskem polju. 

6. člen 

(1) Glasilo izhaja v slovenskem jeziku, na formatu A4 in v približni nakladi 1.700 izvodov. 

2. PROGRAMSKA ZASNOVA 

7. člen 

(1) Glasilo je namenjeno obveščanju občanov občine Miklavž na Dravskem polju, o delu 
organov občine Miklavž na Dravskem polju, svetov krajevnih skupnosti, javnih zavodov, 
društev in drugih organizacij, ki opravljajo naloge v javnem interesu. 

 

 



8. člen 

(1) Javno glasilo objavlja programske vsebine (avtorska dela in informacije) o: 

• delu organov občine in njegovih delovnih teles, 
• deli svetov krajevnih skupnosti 
• delu javnih zavodov, društev in drugih organizacij, 
• vseh področjih dela in življenja v občini, 
• problematiki posameznih področij, 
• prireditvah oz. javnih dogodkih v občini, 
• predlogih, pobudah, odzivih mnenjih in stališčih ter mnenjih občanov in pravnih oseb 
• v času predvolilne kampanje objava informacij o kandidatih in kandidatnih listah v 

skladu z zakonom. 

(2) Programske vsebine morajo temeljiti na svobodi izražanja, nedotakljivosti in varstvu 
človekove osebnosti, svobodnem pretoku informacij, odprtosti za različna mnenja, 
avtonomnosti urednika in uredniškega odbora ter avtorjev besedil pri ustvarjanju programskih 
vsebin v skladu s programskimi zasnovami in kodeksi ter na osebni odgovornosti avtorjev 
prispevkov za posledice njihovega dela. 

(3) Ni dovoljeno razširjanje programskih vsebin, ki spodbujajo ali izzivajo k narodni rasni, 
verski, spolni ali drugi neenakopravnosti ali drugemu sovraštvu in nestrpnosti. 

(4) Odgovorni urednik oz. uredniški odbor ima pravico zavrniti objavo posamezne 
programske vsebine, če je v nasprotju z drugim in tretjim odstavkom tega člena ali zakonom 
o medijih. 

3. GLAVNI UREDNIK IN UREDNIŠKI ODBOR 

9. člen 

(1) Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni urednik ter dva člana uredništva. 
Uredniški odbor imenuje občinski svet na predlog župana. 

(2) Člani uredniškega odbora so v okviru programske zasnove pri svojem delu neodvisni in 
samostojni. Odločitve o objavi posameznih vsebin ter informacij sprejema odgovorni urednik. 

(3) Člani uredniškega odbora ter avtorji prispevkov imajo pravico do honorarja v višini, ki ga 
določi občinski svet. 

10. člen 

(1) Glasilo ima odgovornega urednika, ki ga imenuje občinski svet na predlog župana, za 
obdobje 4 let oz. za mandatno dobo občinskega sveta. 

(2) Odgovorni urednik je lahko razrešen pred potekom mandata po postopku kot je bil 
imenovan, če krši določbe 12.člena tega odloka. 

11. člen 

(1) Za odgovornega urednika je lahko imenovan kandidat, ki ima visoko strokovno izobrazbo 
in izpolnjuje pogoje za odgovornega urednika, ki jih določa Zakon o medijih. 



12. člen 

(1) Odgovorni urednik glasila je pristojen za: 

• uresničevanje programske zasnove 
• pripravo in urejanje glasila 
• spoštovanje določb zakona o medijih, 
• zagotavljanje rednega izhajanja glasila, 
• oblikovanje mreže stalnih in občasnih dopisnikov v vseh krajih občine, 
• naročanje, pripravo in urejanje glasila, 
• predlaga cenika avtorskih honorarjev in honorarjev iz 9.člena tega odloka, 
• izvajanje drugih nalog s področja uresničevanja programske zasnove in izdaje glasila. 

(2) Odgovorni urednik odgovarja za uresničevanje programske zasnove in za vsako 
objavljeno informacijo v skladu z zakonom. 

(3) Posamezna tehnična in organizacijska opravila (lektoriranje, oblikovanje ipd.) se lahko 
prenesejo na zunanjega izvajalca s pogodbo, ki jo sklene župan. 

4. FINANCIRANJE 

13. člen 

(1) Viri financiranja glasila so: 

• proračunska sredstva izdajatelja, 
• drugi prihodki (sponzorstva, donacije ipd.). 

(2) Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih sredstev, zagotovljenih v proračunu. 

14. člen 

(1) Sredstva iz prejšnjega člena se smejo nameniti samo za: 

• stroške priprave in tiska glasila, 
• stroške dostave glasila, 
• materialni stroški uredništva, 
• avtorske honorarje, 
• druge stroške, ki so neposredno povezani s pripravljanjem, urejanjem in izdajanjem 

glasila. 

5. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

15. člen 

(1) Občinski svet mora imenovati urednika in uredniški odbor najkasneje v roku 30 dni po 
uveljavitvi tega odloka. 

 

 



16. člen 

(1) Najkasneje v roku 30 dni po sprejemu predpisa ministra iz 14. oz. 151. člena Zakon o 
medijih (Ur. l. RS, št. 35/2001) občinska uprava vloži na pristojno ministrstvo predlog za vpis 
glasila v razvid medijev. 

17. člen 

(1) Ta odlok prične veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

  

Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju  
Župan  
Leo Kremžar, univ. dipl. nov., s. r. 

Številka: 03208/0001/2001 001 01  
Datum: 31. maj 2001 

 



Na podlagi 9. člena Zakona o medijih - Zmed (Ur. l. RS, št. 35/2001) in 15. člena Statuta Občine 
Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 15/99 in 25/00) je Občinski svet Občine Miklavž na seji, 
dne 28. redni seji dne, 15. novembra 2001, sprejel 

O D L O K  
o spremembi odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine Miklavž na 

Dravskem polju 

1. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o ustanovitvi in izdajanju glasila Občine Miklavž na Dravskem 
polju (MUV, št. 16/2001) tako da, se glasi: 

»Ime glasila je NAŠI IZVIRI« 

2. člen 

(1) Ta odlok prične veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

Občinski svet Občine Miklavž na Dravskem polju  
Župan  
Leo Kremžar, univ. dipl. nov., s. r. 

Številka: 03208/0001/2001 001 01  
Datum: 15. november 2001 

  

 



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 11 – 29. 5. 2019

229

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih - ZMed (Ur. l. RS, 
št. 35/01, 54/02, 62/03, 73/03, 16/04, 123/04, 96/05-ZRTVS-1, 
60/06, 69/06-ZOIPub, 36/08-ZPOmK-1, 90/10, 87/11-ZAvMS, 
77/10-ZSFCJA, 47/12, 47/15-ZZSDT, 22/16 in 39/16) in 14. in 
83. člena Statuta Občine Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 
24/2015 in 16/2017) je Občinski svet Občine Miklavž na Dra-
vskem polju na 5. redni seji dne 28. maja 2019 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi in 

izdajanju javnega glasila občine Miklavž na Dravskem polju

1. člen
V Odloku o ustanovitvi in izdajanju javnega glasila Občine 

Miklavž na Dravskem polju (MUV, št. 15/2001 in 27/2001, v na-
daljevanju: Odlok) se spremeni 4. člen Odloka tako, da se glasi:

»Glasilo se uvršča v informativni periodični tisk in izhaja pra-
viloma trimesečno oz. do pet (5) rednih številk letno, ki lahko 
izidejo tudi kot dvojna številka. V kolikor je to potrebno, lahko 
glasilo izide tudi kot izredna števila. Glasilo prejemajo vsa go-
spodinjstva v občini brezplačno.«

2. člen
Spremeni se 6. člen Odloka tako, da se glasi:
»(1) Glasilo izhaja v slovenskem jeziku na formatu A4 in v 

okvirni nakladi 2.300 izvodov. V elektronski obliki se objavi na 
spletni strani Občine Miklavž na Dravskem polju.«

»(2) Posamezni prispevki ne smejo presegati več kot 1800 
znakov s presledki. Ta omejitev velja predvsem za prispevke, ve-
zane na opis prireditev, dogodkov, poročil in podobno. Izjeme so 
strokovne vsebine.«

3. člen
Spremeni se 7. člen Odloka tako, da se glasi:
»Glasilo je namenjeno obveščanju občanov Občine Miklavž 

na Dravskem polju o dogajanju in življenju v občini.«

4. člen
Spremeni se 1. odstavek 8. člena Odloka tako, da se glasi:
»(1) Javno glasilo objavlja programske vsebine (avtorska dela 

in informacije) o:
-	 vseh področjih dela in življenja v občini,
-	 delu organov občine in njegovih delovnih teles,
-	 delu svetov krajevnih skupnosti,
-	 delu javnih zavodov in neprofitnih organizacij,
-	 prireditvah oz. dogodkih v občini,
-	 predlogih, pobudah, odzivih, stališčih ter mnenjih posame-

znih občanov,
-	 v času predvolilne kampanje objava informacij o kandidatih 

in kandidatnih listah v skladu z zakonom, ki ureja volilno in 
referendumsko kampanjo.«

Spremeni se 3. odstavek 8. člena Odloka tako, da se glasi:

»(3) Ni dovoljeno razširjanje programskih vsebin, ki spodbu-
jajo ali izzivajo k narodni, rasni, verski, spolni ali drugi neenako-
pravnosti in k nasilju, sovraštvu in nestrpnosti.« 

5. člen
Spremeni se naslov tretjega poglavja Odloka tako, da se glasi:
»3. ODGOVORNI UREDNIK IN UREDNIŠKI ODBOR«

6. člen
Spremeni se 1. odstavek 9. člena Odloka tako, da se glasi:
»(1) Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni 

urednik ter dva člana. Člane uredniškega odbora imenuje občin-
ski svet na predlog župana za obdobje 4. let.«

Drugi stavek v 2. odstavku 9. člena Odloka se črta.
V 3. odstavku 9. člena Odloka se za besedno zvezo občinski 

svet doda besedilo: »s sklepom.«

7. člen
Spremeni se 10. člena Odloka tako, da se glasi:
»(1) Glasilo ima odgovornega urednika, ki ga imenuje občin-

ski svet na predlog župana za obdobje 4. let.«
»(2) Odgovorni urednik in člani uredniškega odbora so lahko 

razrešeni pred potekom mandata po postopku, kot so bili imeno-
vani.«

8. člen
Spremeni se 1. odstavek 12. člena Odloka tako, da se glasi:
»(1) Odgovorni urednik glasila je pristojen za:

-	 uresničevanje programske zasnove,
-	 odločanje o objavi posameznih vsebin ter informacij,
-	 pripravo, urejanje in lektoriranje glasila,
-	 spoštovanje določb Zakona o medijih,
-	 zagotavljanje rednega izhajanja glasila,
-	 oblikovanje mreže stalnih in občasnih dopisnikov v vseh kra-

jih občine,
-	 trženje prostora za oglaševalske vsebine,
-	 predlaga višino avtorskih honorarjev iz 9. člena tega Odloka,
-	 izvajanje drugih nalog s področja uresničevanja programske 

zasnove in izdaje glasila.«
Dopolni se 2. odstavek 12. člena Odloka tako, da se doda nov 

drugi stavek, ki se glasi:
»Vsakomur je zagotovljena pravica do popravka objavljenega 

obvestila in pravica do odgovora na objavljeno informacijo.«
Spremeni se 3. odstavek 12. člena Odloka tako, da se glasi:
»(3) Posamezna tehnična, organizacijska in administrativna 

opravila za glasilo opravlja občinska uprava ali na podlagi pogodbe 
pravna oseba, ki je registrirana za opravljanje tovrstne dejavnosti.«

9. člen
Spremeni se 13. člen Odloka tako, da se glasi:
»(1) Viri financiranja glasila so:

-	 proračunska sredstva izdajatelja,
-	 prihodek od oglaševanja,
-	 drugi prihodki.«

»(2) Glasilo izhaja samo v okviru zagotovljenih finančnih 
sredstev v proračunu.«



	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 11 – 29. 5. 2019

10. člen
Spremeni se 15. člen Odloka tako, da se glasi:
»Občinski svet mora imenovati odgovornega urednika in čla-

ne uredniškega odbora najkasneje v roku 30 dni po uveljavitvi 
tega odloka.«

11. člen
Spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi in izdajanju 

javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju pričnejo ve-
ljati petnajsti dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

	 Župan občine Miklavž
Številka: 03208/0001/2001 001 01	 na Dravskem polju 
Datum: 28. maj 2019	 mag. Egon Repnik,
	 univ. dipl. prav., s.r.



Besedilo 9. člena Odloka, ki se spreminja: 

 

3. GLAVNI UREDNIK IN UREDNIŠKI ODBOR 

9. člen 

(1) Glasilo ureja uredniški odbor, ki ga sestavljajo odgovorni urednik ter dva člana. Člane 
uredniškega odbora imenuje občinski svet na predlog župana za obdobje 4. let. 

(2) Člani uredniškega odbora ter avtorji prispevkov imajo pravico do honorarja v višini, ki ga 
določi občinski svet s sklepom. 

 


	1. Predlog sklepa
	ZADEVA:    Gradivo za 6. redno sejo Občinskega sveta Občine Miklavž na Dravskem polju
	Vsebina:                               Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi in izdajanju javnega
	glasila Občine Miklavž na Dravskem polju – skrajšani postopek

	2. KRATKA OBRAZLOŽITEV
	3-Predlog Odloka o spremembi Odloka - javno glasilo
	4-Odlok o ustanovitvi in izvajanju javnega glasila Občine Miklavž na Dravskem polju-15-2001
	5-Odlok o spremembi odloka-27-2001
	6-Odlok o spremebah in dopolnitvah Odloka o javnem glasilu občine MUV 2019 11
	7-Besedilo člena Odloka, ki se spreminja

